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ПЕТРИКУ   Ю.Ф.

Розподіл дітей по віковим групам ДНЗ  (ясел - садка) комбінованого типу №7 «Орлятко»
Білоцерківської  міської  ради  Київської  області
станом на 01.09.2018 року
	Місць у ДНЗ
	Груп

 (без 1 кл.)
	В них дітей 

(без 1 кл.)
	З них дітей
	Класи 

у ДНЗ

	
	
	
	0 - 1 р.
	1 - 2 р.
	2 - 3 р.
	3 - 4 р.
	4 - 5 р.
	5 - 6 р.
	різновікова
	Класи
	Дітей

	
	
	
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	
	

	210
	8
	223
	-
	-
	-
	-
	1
	36
	1
	36
	2
	68

	4
	83
	-
	-
	2
	58
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